
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.), art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z póź. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 32 136 520,42 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zwiększa się o 340 
158,79 zł tj. do kwoty 32 476 679,21 zł, z tego: kwotę 18 602 177,92 zł stanowiącą dochody bieżące  
zwiększa się o 220 158,79 zł  tj. do kwoty 18 822 336,71 zł, oraz kwotę 13 534 342,50 zł stanowiącą 
dochody majątkowe  zwiększa się o 120 000,00 zł tj. do kwoty 13 654 342,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 2 815 394,40 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  zwiększa  się o 28 655,79 zł tj. do kwoty 2 844 
050,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 34 006 967,16 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 12,24 zł 
i zwiększa o 1 479 286,03 zł tj. do kwoty 35 486 240,95 zł, z tego kwotę 17 944 715,23 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 12,24 zł i zwiększa o 1 169 783,03 zł, tj. do kwoty 19 114 486,02 zł, oraz 
kwotę 16 062 251,93 zł stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o 309 503,00 zł tj. do kwoty 16 371 
754,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 2 815 394,40 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami zmniejsza się o 12,24 zł i zwiększa o 28 668,03 zł  tj. do kwoty 2 844 
050,19  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 009 561,74 zł”. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek - 400 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 060 483,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 1 549 078,74 zł," 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 484 561,74 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 475 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w § 6 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 179 503,00

0,00 0,00

75806 0,00 179 503,00

0,00 0,00

0,00 179 503,00

855 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 191 503,00

0,00 0,00

600 0,00 120 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 7.06.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 9 875 541,00 10 055 044,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 179 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 179 503,00

Rodzina 41 322,52 53 322,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
30 322,52 42 322,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6 000,00 18 000,00

bieżące 15 786 783,52 15 978 286,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 4 998 842,50 5 118 842,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



60016 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

razem: 0,00 120 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 855,79

0,00 0,00

75011 0,00 4 855,79

0,00 0,00

0,00 4 855,79

751 0,00 23 800,00

0,00 0,00

75113 0,00 23 800,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 998 842,50 5 118 842,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 198 842,50 1 318 842,50

majątkowe 13 534 342,50 13 654 342,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 500,00 580 500,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 112 032,63 116 888,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 112 032,63 116 888,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

112 032,63 116 888,42

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
132 320,00 156 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 672,00 42 472,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 2



0,00 23 800,00

razem: 0,00 28 655,79

0,00 0,00

0,00 340 158,79

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 672,00 42 472,00

bieżące 2 815 394,40 2 844 050,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 32 136 520,42 32 476 679,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 500,00 580 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 218 865,56 286 992,43 286 992,43 45 615,00 241 377,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 873,13 5 931 873,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

6 484 365,56 286 992,43 286 992,43 45 615,00 241 377,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197 373,13 6 197 373,13 0,00 0,00

6 171 606,56 239 733,43 239 733,43 0,00 239 733,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 873,13 5 931 873,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

6 437 106,56 239 733,43 239 733,43 0,00 239 733,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197 373,13 6 197 373,13 0,00 0,00

90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 700,00 81 700,00 81 700,00 5 800,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 400,00 90 400,00 90 400,00 14 500,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004 298,29 2 684 343,65 2 515 050,65 2 168 271,00 346 779,65 0,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 2 319 954,64 2 319 954,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 418,00 24 415,00 24 415,00 0,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 003,00 28 003,00 0,00 0,00

5 056 716,29 2 708 758,65 2 539 465,65 2 168 271,00 371 194,65 0,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 2 347 957,64 2 347 957,64 0,00 0,00

140 800,00 140 800,00 1 807,00 0,00 1 807,00 0,00 138 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 800,00 143 800,00 4 807,00 0,00 4 807,00 0,00 138 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 556,65 2 352 556,65 2 351 056,65 2 069 175,00 281 881,65 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 556,65 2 361 556,65 2 360 056,65 2 069 175,00 290 881,65 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 941,64 185 987,00 157 187,00 99 096,00 58 091,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 2 319 954,64 2 319 954,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 418,00 12 415,00 12 415,00 0,00 12 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 003,00 28 003,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 7.06.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



2 546 359,64 198 402,00 169 602,00 99 096,00 70 506,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 2 347 957,64 2 347 957,64 0,00 0,00

343 170,90 290 488,74 277 038,74 22 595,00 254 443,74 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 170,90 300 488,74 277 038,74 22 595,00 254 443,74 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

306 670,90 253 988,74 240 538,74 22 595,00 217 943,74 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 670,90 263 988,74 240 538,74 22 595,00 217 943,74 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

7 474 589,00 7 474 589,00 7 215 949,00 6 160 969,00 1 054 980,00 0,00 258 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 770,00 948 770,00 858 290,00 744 290,00 114 000,00 0,00 90 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 423 359,00 8 423 359,00 8 074 239,00 6 905 259,00 1 168 980,00 0,00 349 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 839,00 3 804 839,00 3 667 489,00 3 308 619,00 358 870,00 0,00 137 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 010,00 544 010,00 491 860,00 427 860,00 64 000,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 348 849,00 4 348 849,00 4 159 349,00 3 736 479,00 422 870,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 260,00 317 260,00 293 070,00 255 880,00 37 190,00 0,00 24 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 280,00 38 280,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 540,00 355 540,00 306 750,00 269 560,00 37 190,00 0,00 48 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 872,00 485 872,00 468 902,00 396 802,00 72 100,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550,00 56 550,00 54 720,00 4 720,00 50 000,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 422,00 542 422,00 523 622,00 401 522,00 122 100,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 590,00 493 590,00 487 030,00 402 960,00 84 070,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 100,00 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 690,00 603 690,00 597 130,00 513 060,00 84 070,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 980,00 358 980,00 357 280,00 115 000,00 242 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 580,00 362 580,00 360 880,00 118 600,00 242 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 160,00 1 504 160,00 1 451 830,00 1 308 310,00 143 520,00 0,00 52 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 630,00 148 630,00 142 230,00 142 230,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 790,00 1 652 790,00 1 594 060,00 1 450 540,00 143 520,00 0,00 58 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 688,00 285 688,00 272 608,00 257 608,00 15 000,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 388,00 291 388,00 275 808,00 260 808,00 15 000,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 650,00 130 650,00 124 190,00 115 790,00 8 400,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 950,00 168 950,00 159 490,00 151 090,00 8 400,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 920,00 73 920,00 73 920,00 0,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75095

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

80150

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 2



3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 520,00 77 520,00 77 520,00 3 600,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 823,00 1 141 823,00 912 973,00 720 410,00 192 563,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 823,00 1 203 823,00 974 973,00 752 410,00 222 563,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 140,00 122 140,00 122 140,00 0,00 122 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 140,00 152 140,00 152 140,00 0,00 152 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 810,00 779 810,00 778 610,00 720 410,00 58 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 810,00 811 810,00 810 610,00 752 410,00 58 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 590,00 78 590,00 60 910,00 30 460,00 30 450,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 980,00 980,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 820,00 79 820,00 61 890,00 31 440,00 30 450,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 590,00 62 590,00 60 910,00 30 460,00 30 450,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 980,00 980,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 820,00 63 820,00 61 890,00 31 440,00 30 450,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 322,52 200 322,52 199 000,00 28 709,00 170 291,00 0,00 1 322,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 322,52 236 322,52 235 000,00 40 709,00 194 291,00 0,00 1 322,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 322,52 30 322,52 29 000,00 1 709,00 27 291,00 0,00 1 322,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 322,52 42 322,52 41 000,00 13 709,00 27 291,00 0,00 1 322,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 312,49 735 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 136 312,49 765 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 000,00 1 371 000,00 0,00 0,00

513 312,49 513 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 312,49 543 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 000,00 1 371 000,00 0,00 0,00

31 191 572,76 15 129 320,83 13 553 213,31 9 852 242,00 3 700 971,31 722 500,00 694 235,52 0,00 0,00 159 372,00 16 062 251,93 16 062 251,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 618,00 1 141 115,00 1 010 385,00 797 970,00 212 415,00 30 000,00 100 730,00 0,00 0,00 0,00 309 503,00 309 503,00 0,00 0,00

32 642 190,76 16 270 435,83 14 563 598,31 10 650 212,00 3 913 386,31 752 500,00 794 965,52 0,00 0,00 159 372,00 16 371 754,93 16 371 754,93 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 614 142,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 614 142,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 032,63 112 032,63 112 032,63 79 659,00 32 373,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,79 4 855,79 4 855,79 4 855,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 888,42 116 888,42 116 888,42 84 514,79 32 373,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 032,63 112 032,63 112 032,63 79 659,00 32 373,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,79 4 855,79 4 855,79 4 855,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 888,42 116 888,42 116 888,42 84 514,79 32 373,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 320,00 132 320,00 58 000,00 41 852,50 16 147,50 0,00 74 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,24 -12,24 -12,24 -12,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 812,24 23 812,24 12,24 0,00 12,24 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 120,00 156 120,00 58 000,00 41 840,26 16 159,74 0,00 98 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 672,00 18 672,00 18 672,00 15 199,89 3 472,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,24 -12,24 -12,24 -12,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 812,24 23 812,24 12,24 0,00 12,24 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 472,00 42 472,00 18 672,00 15 187,65 3 484,35 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 394,40 2 815 394,40 1 264 785,82 282 805,06 981 980,76 0,00 1 550 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,24 -12,24 -12,24 -12,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 668,03 28 668,03 4 868,03 4 855,79 12,24 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 050,19 2 844 050,19 1 269 641,61 287 648,61 981 993,00 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 4



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

2 345 446,74 + 1 139 115,00

Przychody jst z niewykorzystanych środkow 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 409 963,74 - 409 963,74

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 535 483,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 400 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 + 1 549 078,74

475 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 475 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 7.06.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Rozchody ogółem: 475 000,00

Lp.

2.

0,00

400 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 475 000,00

1 535 483,00

3 484 561,74

1.

4. 1 549 078,74

3.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 2 500,00 2 500,00

2. 921 92109

498 000,00      

+ 30 000,00 528 000,00

3. 921 92116 222 000,00 222 000,00

II.

1. 921 92120 1 000 000,00 1 000 000,00

2. 921 92120 300 000,00 300 000,00

III. 750 000,00 2 500,00 1 300 000,00 2 052 500,00

Załącznik nr 4  do Uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 7.06.2024r.

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2024 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - 

renowacja muru ogrodzeniowego przy 

Kościele pw.św.Mikołaja w Grabowcu

Razem dotacje na 2024 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - wymiana 

pokrycia dachowego na Kościele 

Parafialnym pw.św.Mikołaja w Grabowcu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 611 873,13 250 000,00

60016 1 611 873,13 250 000,00

6050 1 508 553,13 250 000,00

0,00 250 000,00

1 508 553,13 0,00

6060 103 320,00 0,00

103 320,00 0,00

720 300 000,00 0,00

72095 300 000,00 0,00

6057 246 000,80 0,00

246 000,80 0,00

6059 53 999,20 0,00

53 999,20 0,00

750 2 319 954,64 28 003,00

75095 2 319 954,64 28 003,00

6050 519 954,64 28 003,00

209 954,64 28 003,00

310 000,00 0,00

6370 1 800 000,00 0,00

1 800 000,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 7.06.2024 r.

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 861 873,13

Drogi publiczne gminne 1 861 873,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 553,13

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowosci Szystowice
250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110273L w miejscowości Czechówka 1 508 553,13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 320,00

Zakup kosiarki na wysięgniku 103 320,00

Informatyka 300 000,00

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,80

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 246 000,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 999,20

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 53 999,20

Administracja publiczna 2 347 957,64

Pozostała działalność 2 347 957,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 957,64

Dostosowanie budynków użyteczności publicznej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w miejscowości Grabowiec
237 957,64

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez wybudowanie placu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

310 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 800 000,00

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez wybudowanie placu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

1 800 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



754 52 682,16 0,00

75412 52 682,16 0,00

6050 52 682,16 0,00

20 000,00 0,00

32 682,16 0,00

900 45 000,00 0,00

90015 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

921 0,00 0,00

92120 0,00 0,00

6580 0,00 0,00

0,00 0,00

4 329 509,93 278 003,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 682,16

Ochotnicze straże pożarne 52 682,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 682,16

Podbudowa i ułożenie kostki brukowej do remizy OSP Grabowiec 20 000,00

Ułożenie kostki brukowej przy remizie OSP Grabowiec-Góra 32 682,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowiec w 

ramach Programu Inwestycji Strategicznych - Rozświetlamy Polskę - 

sporządzenie dokumentacji

45 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
0,00

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I wojny światowej 0,00

Razem 4 607 512,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 2



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 5 497 600,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 246 000,00 246 000,00

600 60016
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 8 155 500,00 4 320 000,00 + 15 500,00

921 92120
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 71 000,00 55 000,00 + 16 000,00

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 816 193,40 314 142,00

10 464 242,00

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2024

Załącznik nr 6 do Uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 7.06.2024 r.

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII - poprawa życia 

mieszkańców

Razem wydatki majątkowe

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I 

wojny światowej

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2024 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe
Rozdział

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec - wykonanie 

dokumentacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 1



700 70005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 10 000,00 10 000,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2021-2024 72 000,00 25 900,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 90 000,00 50 000,00

85 900,00

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

Razem wydatki bieżące

WYDATKI BIEŻĄCE

Rozgraniczenie działek nr 1121 i nr 1114 w 

obrębie Tuczępy

Opracowanie projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Grabowiec oraz 

opracowanie projektu zmiany miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2305033-F71A-4BFA-8FA7-0C08B38151E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


